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Bâzı mamullerimizin ihraç fiyatlarına tesir eden mükellefiyetleri ber­
taraf etmek amaciyle alınan Bakanlar Kurulu kararnamelerinin onay­
lanması hakkında kanun tasarısı ve Gümrük ve Tekel, Maliye, Sana­

yi, Ticaret ve Plân komisyonları raporları (1 /108) 

T. C. 
Başbakanlık 19 . 1 . 1966 

Kanunlar ve Kararlar 
Tetkik Dairesi 

Sayı : 71-265/433 ' 
MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA 

ilgi : a) 29 . 10 . 1965 tarihli ve 19/71829 sayılı yazınız. 
b) 7 . 9 . 1964 tarihli ve 71-2312-3843 sayılı yazımız. 

Seçim döneminin sona ermesi dolayısiyle sonuçlandırılamayıp İçtüzüğün 69 ncu maddesi gere­
ğince hükümsüz kalmış bulunan «Bâzı mamullerimizin ihraç fiyatlarına tesir eden mükellefiyetleri 
bertaraf etmek amaciyle alınan Bakanlar Kurulu kararnamelerinin onaylanması hakkında kanun 
tasarısı» nm tekrar görüşülmesine müsaadelerini rica ederim. 

Süleyman Demirel 
Başbakan 

T. C. 
Başbakanlık 7.9. 1964 

Kanunlar ve Kararlar 
Teknik Dairesi 

Sayı: 71 - 2312/3843 
MİLLET MECLlSl BAŞKANLIĞINA 

Ticaret Bakanlığınca hazırlanan ve Türkiye Büyük Millet Meclisine arzı Bakanlar Kurulun­
ca 3 . 9 . 1964 tarihinde kararlaştırılan «Bâzı mamullerimizin ihraç fiyatlarına tesir eden mü­
kellefiyetleri bertaraf etmek amaciyle alınan Bakanlar Kurulu Kararnamelerinin onaylanması 
hakkında kanun tasarısı» ve gerekçesi, ilişikleriyle birlikte ekli olarak sunulmuştur. 

Gereğinin yapılmasını rica ederim. 
İsmet İnönü 

Başbakan 

GEREKÇE 

ihracatı geliştirmek amacı ile vergilerle ilgili olarak Hükümetçe alınacak tedbirlere dair 
27 . 6 . 1963 tarihli ve 261 sayılı Kanunun 1 nci maddesine istinaden (Bâzı mamullerimizin tev­
sik edilecek ihraç fiyaıtlarınd'a vergi, resim hare ve benzer tesirler icra eden sair müikellefiyetleri 
bertaraf etmeyi öngören usul ve şartların ihdası hakkında karar) hazırlanmış ve 6/3071 sayılı 
Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe konulmuştur. 

Mezkûr Kararın 1 nci maddesinin (g) bendi, aynı maddenin (f) bendinde adı geçen ihracat-
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Vergi İadesi Komisyonu (IVIK) tarafından, kararın yürürlüğe girdiği tarihten itibaren bir 
yıl içimde ayrı sanayi grupuna dâhil en az 20 mamul için (e) bendinde öngörülen nisbetlerin tes-
bit ve ilânının sağlanmasını âmir bulunmaktadır, ilân, 1 nei maddemin (f) bendine göre, Bakan­
lar Kurulu Kararma istinaden yapılmaktadır. 

İlişik 6/3208 sayılı Kararname ile, yukarda zikri geçen madde hükmü gereğince 6/3071 sa­
yılı Kararnameye dayanarak yürürlüğe konulan Karar eki I I sayılı listeye forrokrom, silikofe-
rrokrom ve karpit ile bunların ihracında iadesi gereken vergi niısbetleri, 6/3338 sayılı Kararname 
ile yine I I sayılı listeye cam sanayii ve konserve sanayii mamulleri ve vergi iade ndsbetleri ilâve 
olunmuş ve ayrıca yine 6/3338 sayılı Kararname ile, istihsal Vergisini ihtiva eden ve etmiyen ver­
gi iade nislbetleri arasında tefrik yapılmak suretiyle tatbikatta husule gelen tereddütler önlen­
miş ve ihraç durumu itibariyle vergi iadesinden faydalanmasına lüzum görülmiyen dondurulmuş, 
haşlanmış, kesilmiş salyangoz eti ve kabukları 6/3071 sayılı Karardan faydalanmıyan mamullere 
ait I I I sayılı listeye ithal edilmiştir. 6/3455 sayılı Kararname ile de maliyet fiyatının altında bir fiyatla 
iflıracedilen mamullerin, % 5 'kârlı maliyete göre hesaplanan vergi iade mabetlerinden tam olarak 
faydalandırılmasını temtaen yeni nıisbetler tesbdtıine IVİK yetkili kılınmış ve bu yetkiye dayanı­
larak, I I sayılı listede ham bezlere ait vergi iade mabetleri yerine tek kalemde yeni bir nisibet he­
saplanmıştır. 

Tasarının 1 nci maddesi, yürürlüğe konulan 6/3208, 6/3338 ve 6/3455 sayılı Kararların onan­
dığını ifade etmektedir. 

2 ve 3 ncü maddeler, uygulama yetkisi ve yürürlüğe girme tarihi hükümlerim kapsamaktadır. 

Gümrük ve Tekel Komisyonu raporu 

Millet Meclisi 
Gümrük ve Tekel Komisyonu 

Esas No. : 1/108 5 . 5 . 1966 
Karar No. : 7 

Yüksek Başkanlığa 

Bâzı mamullerimizin ihraç fiyatlarına tesir ed en mükellefiyetleri bertaraf etmek amaciyle alı­
nan Bakanlar Kurulu kararnamelerinin onaylanması hakkında Kanun tasarısı, ilgili Bakanlık 
temsilcilerinin iştirakiyle komisyonumuzda tetkik ve müzakere edildi: 

Gerekçede arz ve izah edilen hususlar komisyonumuzca da yerinde görülerek tasarı aynen 
kabul edilmiştir. 

Havalesi gereğince Maliye Komisyonuna tevdi edilmek üzere Yüksek Başkanlığa sunulur. 

Gümrük ve Tekel 
Komisyonu Başkanı 
ve bu rapor sözcüsü 

Bolu 
Nihat Bayramoğlu 

Tümüne muhalifim, 
söz hakkım mahfuzdur 

Adana 
Ali Karcı 

Rize 
Mazhar Basa 

Konya 
İsmet Kapısız 

Samsun 
Süreyya TJlucay 

Muğla 
İzzet Oktay 

M. Meclisi (S. Sayısı : 263) 
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Maliye Komisyonu raporu 

Millet Meclisi 
Maliye Komisyonu 

Esas No. : 1/108 
Karar No. : 82 

27 . 6 . 1966 

Yüksek Başkanlığa 

Bâzı mamullerimizin ihraç fiyatlarına tesir eden mükellefiyetleri bertaraf etmek amaciyle alı­
nan Bakanlar Kurulu kararnamelerinin onaylanması hakkında Kanun tasarısı, ilgili Bakanlık 
temsilcilerinin iştirakimle komisyonumuzda tetkik ve müzakere edildi: 

.Gerekçede arz ve izah edilen hususlar komisyonumuzca da yerinde görülerek tasarı aynen ka­
bul edilmiştir. 

Havalesi gereğince Sanayi) Komisyonuna tevdi edilmek üzere Yüksek Başkanlığa sunulur. 

Maliye Komisyonu 
Başkanı 
Çankırı 

Tahir Akman 

Sözcü 
Tekirdağ Gaziantep 

Halil Başol Naşit Sarıca 

Urfa 
Behice Boran 

Maraş 
Vefik Pirinçcioğlu 

Sanayi Komisyonu raporu 

Millet Meclisi 
Sanayi Komisyonu 
Esas No. : 1/108 
Karar No. : 8 

15 . 7 . 1966 

Yüksek Başkanlığa 

Bâzı mamullerimizin ihraç fiyatlarına tesir eden mükellefiyetleri bertaraf etmek amaciyle alı­
nan Bakanlar Kurulu kararnamelerinin onaylanması hakkmda Kanun tasarısı, ilgili Bakanlık 
temsilcilerinin iştirakiyle komisyonumuzda tetkik ve müzakere edildi: 

Gerekçede arz ve izah edilen sebeplere ilâveten, temsilcilerin verdikleri mütemmim malûmatı 
yerinde gören komisyonumuz, adı geçen tasarıyı uygun mütalâa ederek, aynen ve ittifakla kabul 
etmiştir. 

Havalesi gereğince Ticaret Komisyonuna tevdi buyurulmak üzere Yüksek Başkanlığa sunu­
lur. 

Başkan 
Kırlareli 

Arif Hikmet Güner 

Bursa 
Mustafa Tayyar 

Bu Rapor Sözcüsü 
Bolu 

Hami Tezkan 

İstanbul 
Kaya özdemir 

Kırşehir 
Memduh Erdemir 

Malatya 
Şaban Erik 

Bursa 
Kasım Önadım 

Zonguldak 
Kemal Doğan Sungun 

M. Meclisi (S. Sayısı : 263) 
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Ticaret Komisyonu raporu 

Millet Meclisi 
Ticaret Komisyonu 
Esas No. : î/108 

Karar No. : 6 
5 .12 . 1966 

Yüksek Başkanlığa 

Bâzı mamullerimizin ihraç fiyatlarına tesir eden mükellefiyetleri bertaraf etmek amaciyle alı­
nan Bakanlar Kurulu kararnamelerinin onaylan masıı hakkında Kanun tasarısı, ilgili Bakanlık 
temsilcilerinin iştirakiyle komisyonumuzda tetkik ve müzakere edildi: 

Tasarımın gerekçesinde arz ve izah edilen hususlar komisyonumuzca da uygun mütalâa oluna­
rak, aynen kabul edilmiştir. 

Havalesi gereğince Plân Komisyonuna tevdi buyurulmak üzere Yüksek Başkanlığa saygı ile 
sunulur. 

Başkan 
Balıkesir 

İbrahim Aytaç 
Maraş 

Veysi Kadıoğlu 

Başkan V. 
Denizli 

M. Salih Baydil 
Ordu 

Ilamdi Mağden 

Sözcü 
Ankara Antalya 

Musa Kâzını Coşkun Hüseyin Avni Alan 
Urfa 

Cemal Güven 

Bütçe Plân Komisyonu raporu 
Millet Meclisi 

Bütçe Plân Komisyonu 
Esas No. : 1/108 

Karar No. : 57 

28 . 4 . 1967 

Millet Meclisi Yüksek Başkanlığına 

(Bâzı mamullerimizin ihraç fiyatlarına tesir eden mükellefiyetleri bertaraf etmek amaciyle 
alınan Babanlar Kurulu kararnamelerinin onaylanması hakkında kanun tasarısı) ilgili Hükümet 
temsilcilerinin iştirakiyle görüşüldü : 

261 sayılı Kanunun 1 nci maddesine dayanılarak ilhraç mamullerimizin vergilerle ilgili ola­
rak Bankalar Kuruluna vermiş olduğu yetkiye göre 6/3071 sayılı Kararname yürürlüğe kon­
muştu. Bu kararnamenin (ıg), (f) bendlerinde adı geçen ihracatta Vergi ladesi Komisyonu 

(İVİ.K) tarafından kararın yürürlüğe girdiği tarihten itibaren bir yıl içinde aynı sanayi grupu-
na dâhil en az 20 mamul için (e) bendinde öngörülen mabetlerin tesibit ve ilânının sağlanması 
gereMidir. İlân ise aynı kararın (f) bendinde Bakanlar Kurulu tarafından yapılmaktadır. 

Mamullerimizde yapılan vergi iadelerini ihtiva eden muhtelif tarihlerde Bakanlar Kurulun­
ca hazırlanarak yürürlüğe konulmuş bulunan tasarının 1 nci maddesine yazılı kararnamelerin 
onaylanmasını öngören tasarı aynen kaibul edilmiştir. 

Öncelik ve ivedilikle görüşülmek ve Genel Kurulun tavsibine arz edilmek üzere Yüksek 
Başkanlığa sunulur. 

Başkan 
Aydın 

/ . Sezgin 
Adıyaman 

M. A. Aialay 
Uşak 

0. Dengiz 

B'aşfkan V. 
Rize 

E. Y. Akçal 
Ankana 

/. Seçkin 
Erzurum 
C. Önder 

Sözcü 
Sakarya 
N. Bayar 

Sivas 
G. Sakarya 
Eskişehir 

M. t. Angı 

Kâtip 
Bolu 

H. 1. Cop 
Çanakkale 

Ş. İnan 
Gümüşane 
S. Savacı 

M. Meclisi (S. Sayısı : 263) 
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İstanbul 

Söz hakkım saklıdır 
8. Aren 

Kayseri 
A. A. Hacıpaşaoğlu 

İstanbul 
N. Eroğan 

Konya 
Söz hakkım saklıdır 

8. F. Önder 

A. 
Trabzon 

İstanbul 
M. Güven 

Ordu 
A. H. Onat 

Rıza Uzuner 

İzmir 
/ . Oürsan 

Trabzon 
A. 1. Birincioğlu 

HÜKÜMETİN TEKLİFİ 

Bâzı mamullerimizin ihraç fiyatlarına tesir eden mükellefiyetleri bertaraf etmek amaciyle 
alınan Bakanlar Kurulu kararnamelerinin onaylanması hakkında kanun tasarısı 

MADDE 1. — 27 . 6 . 1963 tarihli ve 261 sayılı Kanunun 1 nci maddesine dayanılarak Ba­
kanlar Kurulunca ittihaz olunan 13 . 5 . 1964 tarihli ve 6/3071 sayılı Kararname ile yürürlüğe 
konulan «Bâzı mamullerimizin tevsik .edilecek ihraç fiyatlarında vergi, resim, hare ve benzer 
tesirler icra eden sair mükellefiyetleri bertaraf etmeyi öngören usul ve şartların ilhdası hakkında 
Karar» a ilişkin 20 . 6 . 1964, 14 . 7 . 1964, 8 . 8 . 1964 tarihli v,e 6/3208, 6/3338, 6/3455 
sayılı Bakanlar Kurulu kararnameleri onaylanmıştır. 

MADDE 2. — Bu kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 3. — Bu kanunun hükümelrini Bakanlar Kurulu yürütür. 

Başbakan 
İsmet İnönü 

Devlet Bakanı 
N. Yetkin 

Dışişleri Bakanı 
F. C. Erkin 

Ticaret Bakanı 
F. Islimyeli 

Ulaştırma Bakanı 
F. Alpiskender 

Turizm ve Ta. Bakanı 
A. 1. Göâüs 

Devlet Bakanı ve 
Başb. Yardımcısı 

K. Satır 

Adalet Bakanı 
8. Çumrah 

Maliye Bakanı V. 
N. Yetkin 

Sağ. ve Sos. Yar. Bakanı 
K. Demir 

Çalışma Bakanı 
B. Ecevit 

İmar ve İskân Bakanı 
S. Kutlay 

Devlet Bakanı 
t. S. Omay 

Millî Savunana Bakanı 
1. Sancar 

Millî Eğitim Bakanı 
1. Öktem 

Güm. ve Tekd Bakanı 
M. Yüceler 

Sanayi Bakanı 
M. Erten 

3 . 9 . 1964 

Devlet Bakanı 
M. Yolaç 

İçişleri Bakanı 
O. öztrak 

Bayındırlık Bakanı 
A. H. Onat 

Tarım Bakanı 
T. Şahin 

En. ve Ta. Kay. Bakanı 
H. Oral 

Köy İşleri Bakanı 
L. Yurdoğlu 

M. Meclisi (S. Sayısı : 263); 



6 — 
Karar sayısı : 6/3208 

13 . 5 . 1964 tarihli ve 6/3071 sayılı Kararname ile yürürlüğe konulan «Bâzı mamullerimizin tev­
sik edilecek ihraç fiyatlarında vergi, resim, hare ve benzer tesirler icra eden sair mükellefiyetleri ber­
taraf etmeyi öngören usul ve şartların ihdası hakkında Karar» hükümleri gereğince ihracatta Ver­
gi ladesi Komisyonu (İVİK) tarafından tesbit edilen ilişik (I) sayılı listede yazılı mamuller ile hiza­
larında gösterilen vergi iade miktar ve nisbetlerinin adı geçen karara eldi (II) sayılı listeye ve ilişik 
(2) sayılı listede yazılı olanlar ile iade edilecek vergi içindeki belediye hisselerinin aynı kararın (IV) 
sayılı listesine eklenmesi; Ticaret Bakanlığının 5 . 6 . 1 9 6 4 tarihli ve 504 
rine, Bakanlar Kurulunca 20 . 6 . 1964 tarihinde kararlaştırılmıştır. 

Devlet Bakanı ve Başba-
Başbakan kan Yardımcısı Devlet Bakanı 
/ . tnönü K. Satır 1. S. Omay 

7444 sayılı yazısı üze-

Cumhurbaşkanı 
C. Gürsel 

Devlet Bakanı 
M. Yolaç 

Devlet Bakanı 
İV. Yetkin 

Adalet Bakanı 
8. Çumrah 

Millî Savunma Bakanı 
/. San car 

İçişleri Bakanı 
O. Öztrak 

Dışişleri Bakanı 
F. C. Erkin 

Maliye Bakanı 
F. Melen 

Millî Eğitim Bakanı 
/. Öktem 

Bayındırlık Bakanı 
A. H. Onat 

Ticaret Bakanı Sağ. ve Sos. Y. Bakanı Güm. ve Tekel Bakanı Tarım Bakanı 
F. İslim/yeli K. Demir M. Yüceler T. Şahin 

Ulaştırma Bakanı 
F. Alpiskender 

Çalışma Bakanı 
B. Ecevit 

Sanayi Bakanı 
M. Erten 

En. ve Ta. Kay. Bakanı 
/ / . Oral 

Turizm ve Tanıtma Bakanı İmar ve İskân Bakanı 
A. 1. Göğüs C. Üzer 

Köy İşleri Bakanı 
L. Yurdoğlu 

Bu Kararname 13 . 7 . 1963 tarihli 11752 sayılı Resmî Gazetede yayınlanmıştır. 

M. Meclisi (S. Sayısı : 263) 
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(1) SAYILI LİSTE 

6/3071 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe konulan Karar eki II sayılı listeye ilâve edilen 
mamuller ve vergi iadesi miktarları 

Metalürji Sanayii 

İade edilecek vergi 
miktarı 

(Ton başına Tl.) 

1. Ferrokrom : 
(Tahta sandıklarda) 
(Sacdan mamul bidonlarda) 

2. Silikofferrokrom : 
(Tahta sandıklarda) 
(Sacdan mamul bidonlarda) 

3. Karpit : 
(Sacdan mamul bidon veya varil 
lerde) 

(2) SAYILI LİSTE 

6/3071 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe konulan Karar eki IV sayılı listeye ilâve edilen 
mamuller ve iade edilecek vergi içindeki belediye hisseleri nisbetleri 

Metalürji Sanayii 

II sayılı liste gereğince 
iade edilecek vergi için­

deki belediye hisseleri 
nisbeti 

1. — Ferrokrom : 
(Tahta sandıklarda) 
(Sacdan mamul bidonlarda) 

2. — Silikoferrokrom : 
(Tahta sandıklarda) 
(Sacdan mamul bidonlarda) 

3. — Karpi t : 
(Sacdan mamul bidon) 
(veya varillerde) 

498,60 
,521,50 

492,10 
514,90 

295,40 

% 2,40 
% 2,49 

% 1,30 
% 1,44 

% 3,34 

M. Meclisi (S. Sayısı : 263) 
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Karar Sayısı : 6/3338 

1. 13 . 5 . 1964 tarihli ve 6/3071 sayılı Kararname ile yürürlüğe konulan «Bâzı mamullerimizin 
tevsik edilecek ihraç fiyatlarında vergi, resim, hare ve benzer tesirler icra eden sair mükellefiyetleri 
bertaraf etmeği öngören usul ve şartların ihdası hakkında Karar» hükümleri gereğince ihracatta 
Vergi ladesi Komisyonu (IVlK) tarafından tesbit edilen ilişik (1) syaılı listede yazılı mamuller ile 
hizalarında gösterilen vergi iade nispetlerinin adı geçen Karara ekli (II) sayılı listeye ve ilişik (2) 
sayılı listede yazılı olanlar ile iade edilecek vergi içindeki belediye hisseleri nisbetlerinin aynı Ka­
rara bağlı (IV) sayılı listeye eklenımeleri, 

2. (II) sayılı listede bulunan «pamuk ve yün iplikleri» ile 20 . 6 . 1964 tarihli ve 6/3208 sa­
yılı Kararnamenin eki olan (1) sayılı liste ile mezkûr (II) sayılı listeye eklenen «Ferrokrom. sili-
koferrokram ve karpit» için tesbit edilen vergi iade nisbet ve miktarlarının hizaılarına (x) işareti 
konularak, listenin altına «istihsal Vergisi haricolup bu mamuller Kararın 6 ncı maddesine tabi­
dir» meşruhatının verilmesi, 

3. (İTİ) sayılı listeye «dondurulmuş, haşlanmış, kesilmiş salyangoz eti ve kabukları» ibaresinin 
ilâvesi; Ticaret Bakanlığının 4 . 7 . 1964 tarihli ve 0505/5/9114 sayılı yazısı üzerine, Bakanlar Ku­
rulunca 14 . 7 . 1964 tarihinde kararlaştırılmıştır. 

Cumhurbaşkanı 
C. Gürsel 

Başbakan 
/ . înönü 

Devlet Bakanı ve 
Başbakan Yardımcısı 

K. Satır 
Devlet Bakanı 

/ . 8. Omay 
Devlet Bakanı 

M. Yolar, 

Devlet Bakanı 
N. Yetkin 

Adalet Bakanı 
8. Çumralı 

Millî Savunma Bakanı 
/ . Saricar 

İçişleri Bakanı 
O. öztrak 

Dışişleri Bakanı 
F. C. Erkin 

Maliye Bakani 
F. Melen 

Millî Eğitim Bakanı 
/ . Öktem 

Bayındırlık Bakanı 
A. H. Onat 

Ticaret Balkanı 
F. îslimyeli 

Sağ. ve Sos. Y. Bakanı Güm. ve Tekel Bakanı 
K. Demir M. Yüceler 

Tarım Bakanı 
T. Şahin 

Ulaştırma Bakanı V. 
M. Yolaç 

Çalışma Bakanı 
B. Ecevit 

Sanayi Balkanı En. ve Ta. Kay. Bakanı 
M. Erten H. Oral 

Tu. ve Tanıtma Bakanı İmar ve iskân Bakanı Köy işleri Bakanı 
A. 1. Göğüs C. Üzer L. Yurdoğlu 

Bu Kararname 25 Temmuz 1964 tarih ve 11763 sayılı Resmî Gazete'de yayınlanmıştır. 

M. Meclisi (S. Sayısı : 263) 
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(1) sayılı liste : 6/3071 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı üe yürürlüğe konulan Karar eki 

II sayılı listeye ilâve7 edilen mamuller ve vergi iade nisbetleri 

C a m s a n a y i i iade edilecek vergi 

1. Pencere camı 
2. Tezyinattı vazolar ve süs tabakaları 
3. Her çeşit cam züccaciye eşyası (Şişe, damacana ve benzeri cam 

kablar dâhil) 
4. Cam mozaik (her şekilde) 

Konserve sanayii 

(Havası alınmış teneke kafolarda) 

1. 

2. 
3. 
4. 
a) 
b) 
c) 
d) 
5. 
a) 
b) 
6. 
a) 
b) 
c) 
7. 
8. 
9. 
a) 
b) 

Her türlü şekerli meyva konserveleri (kompostoları), marmelât 
ve reçelleri 
Konsantre domates salçası 
Domates suları 
Sebze konserveleri : 
Enginar ve bezelye 
Bamya 
Taze 'barbunya 
Diğer sebze konserveleri 

Balık konserveleri : 
Ton konservesi (her ç&şit balıktan) 
Sardalya 

Hazır yemekler : 
Barbunya ve fasulye plâkisi 
İmambayıldı ve yaprak dolması 
Diğer hazır yemekler 
Turşular 
Yeşil zeytin 
Meyva suları : 
Konsantreler (5 ilâ 6 kilolök kablar içinde) 
Tabiî meyva suları 

% 15,4 
% 11,0 
% 14,0 

% 8,7 
% 10,8 

% ıı,ı 
% 10,1 

% 8,4 
% 12,0 

% 13,0 
% 14,0 
% 12,0 
% 11,6 
% 9,4 

% 8,2 
% 13,6 

(*) İstihsal Vergisi haricolup bu mamuller Kararın 6 ncı maddesine tabidir. 

% 12,9 (x) 
% 11,7 (x) 

% 15,0 (x) 
% 15,0 (x) 
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(2) sayılı liste : 6/3071 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe 
Konulan Karar eki IV sayılı listeye ilâve edilen mamuller ve 

iade edilecek vergi içindeki belediye hisseleri nisbetleri 

!I sayılı liste 
gereğince iade 
edilecek vergi 

içindeki belediye 
hissesi nisbeti 

Cam sanayii 

Pencere camı 
Tczyinatlı vazolar ve süs tabakları 
Hor çeşit cam züccaciye eşyası (şişe, dama­
cana vo benzeri cam kablar dâhil) 
Cam mozaik (her şekilde) 

"o 

yo 
% 

4,77 
3,24 

4,60 
3 97 

Konserve Sanayii 

(Havası alınmış teneke kablarda) 

1 

o 

o 

4 

r>. 

B 

7 
8 
0 

—- Her türlü şekerli meyva konserveleri (Kon-
postoları), marmelâtlar ve reçeller 

— Konsantre domates salçası 
— Domates suları 
— Sebze konseveleri 

a) Enginar ve bezelye 
b) Bamya 
e) Taze barbunya 
d) Diğer sebze konseveleri 

— Balık konseveleri 
a) Ton konservesi 
(Her çeşit balıktan) 
b) Sardalya 

— Hazır yemekler 
a) Barbunya ve fasulye plâkisi 
b) İmam bayıldı ve yaprak dolması 
c) Diğer hazır yemekler 

—• Turşular 
— Yeşil zeytin 
—• Mcyva suları 

a) Konsantreler 
(5 ilâ 6 kiloluk kablar içinde) 
b) Tabiî meyva suları 

% 
% 
% 

% 
% 
% 
% 

% 
% 

% 
% 
% 
% 
% 

% 
% 

1,75 
3,48 
3,47 

3,41 
3,21 
3,64 
3,26 

3,40 
3,50 

3,28 
2,99 
3,11 
3,32 
3,34 

1,80 
1,94 

M. Meclisi (S. Sayısı : 263) 



— 11 — 
Karar sayısı : 6/3455 

1 — 13 . 5 . 1964 tarihli ve 6/3071 sayılı Kararname ile yürürlüğe konulan «Bâzı mamulle­
rimizin tevsik edilecek ihraç fiyatlarında vergi, resim, hare ve benzer tesirler icra eden sair mü­
kellefiyetleri bertaraf etmeyi öngören usul ve şartların ihdası hakkında Karar» m 1 nci mad­
desinin (f) bendinin sonuna «Ancak, ortalama FOB ihraç fiyatları (e) bendi gereğince tes'bit 
edilen % 5 kârlı maliyetin altında olan mamuller için, iade nisbetlerâni, ortalama FOB ihraç 
fiyatı ile % 5 kârlı maliyet arasındaki farka tekabül eden mükellefiyetlerin de iadesini sağlıya-
cak şekilde tesbit ve teklife İVİK yetkilidir. Ticaret Bakanlığı, iç ve dış fiyatların muntaza­
man takibini ve İVİK çalışmalarında göz önünde bulundurulmasını sağlamak üzere gerekli ted­
birleri alır.» fıkrasının eklenmesi; 

2 — Aynı karara ekli (II) sayılı listede pamuklu ham bezler için tevhit edilen % 22.7, 
% 22.2, % 23.0, % 21.2 nisbetleri kaldırılarak yerlerine ilişik (1) sayılı listede kayıtlı nisbetin 
ve sözü edilen kararın eki (IV) sayılı listede pamuklu ham bezler için kabul edilen % 1.87, 
% 1.35, % 1.48, % 0.94 belediye hisseleri nisbetleri kaldırılarak bunların yerine ilişik (2) sayılı 
listede kayıtlı nisbetin konulması; 

Ticaret Bakanlığının 27 . 7 . 1964 tarihli ve 0504/5/10378 sayılı yazısı üzerine, 27 . 6 . 1963 
tarihli ve 261 sayılı Kanunun 1 nci maddesine göre, Bakanlar Kurulunca 8 . 8 . 1964 tarihin­
de karşılaştırılmıştır. 

Başbakan 
/. İnönü 

Bevlet Bakanı ve 
Başb. Yardımcısı 

K. Satır 
Devlet Bakanı 

/. 8. Omay 

Ç. Gürsel 
Cumhurbaşkanı 

Devlet Bakanı 
M. Yolaç 

Devlet Bakanı 
İV. Yetkin 

Adalet Bakanı 
S Çumrah 

Millî Savunma Bakanı 
î. Sancar 

İçişleri Bakanı 
ö. öztrak 

Dışişleri Bakanı 
F. C. Erkin 

Maliye Bakanı 
F. Melen 

Millî Eğitim Bakanı 
t. öktem 

Bayındırlık Bakanı 
A. H. Onat 

Ticaret Bakanı Sağ. ve Sos. Y. Bakanı Güm. ve Tekel Bakanı Tarım Bakam 
F. tslimyeli K. Demir M. Yüceler T. Şahin 

Ulaştırma Bakanı 
F. Alpiskender 

Çalışma Bakanı 
B. Ecevit 

Sanayi Bakanı 
M. Erten 

En. ve Ta. Kay. Bakanı 
H. Oral 

Turizm ve Ta. Bakanı 
A. 1. 

İmar ve iskân Bakanı 
C. üzer 

Köy işleri Bakanı 
L. Yurdoğlu 

Bu kararname 18 Ağustos 1964 tarih ve 11783 sayılı Resmî Gazetede yayınlanmıştır. 

M. Meclisi (S. Sayısı : 263) 
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(1) Sayılı liste 

71 - Pamuklu dokumalar 

İade edilecek 
vergi 

1 —• Ham. bezler % 35 

(2) Sayılı liste 

II - Pamuklu dokumalar 

II sayılı liste gereğince iade 
edilecek vergi içindeki beledi­

ye hissesi nisbeti 

Ham bezler % 1,55 

' « •— 

M. Meclisi (S. Sayısı : 263) 




